

Poulsen Family Invest ApS

c/o Christian Poulsen, Bredgade 77, 5. th
1260 København K
CVR-nr. 41 00 53 43

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Family Invest ApS c/o Christian Poulsen, Bredgade 77, 5. th 1260 København K
	CVR-nr.: 41 00 53 43
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 2. regnskabsår
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Christian Poulsen Holding ApS
Kapitalinteresser	Spottune ApS, ApS, Frederiksberg Acezone ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.398.371 kr. mod -338.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen drift og selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.004	-31.558
3 Nedskrivning af kapitalandele til dagsværdi	-4.960.507	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-530.361	-402.169
Resultat før skat	-5.521.872	-433.727
5 Skat af årets resultat	123.501	94.996
Årets resultat	-5.398.371	-338.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	-2.336.056	0
Disponeret fra overført resultat	-3.062.315	-338.731
Disponeret i alt	-5.398.371	-338.731

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
7	Kapitalinteresser	16.175.500	16.136.007
8	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.700.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.875.500</u>	<u>16.136.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.875.500</u>	<u>16.136.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.493	84.493
9	Udskidte skatteaktiver	146.421	22.920
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.076	72.076
	Andre tilgodehavender	18.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>291.740</u>	<u>179.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.770</u>	<u>90.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.510</u>	<u>270.439</u>
	Aktiver i alt	<u>18.236.010</u>	<u>16.406.446</u>

Balance 30. april

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for opskrivninger	0	2.336.057
	Overført resultat	-3.775.167	-712.853
	Egenkapital i alt	-3.675.167	1.723.204
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.725.169	14.536.386
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.725.169	14.536.386
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.507	0
	Anden gæld	21.000	21.000
	Periodeafgrænsningsposter	147.501	125.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.008	146.856
	Gældsforpligtelser i alt	21.911.177	14.683.242
	Passiver i alt	18.236.010	16.406.446
1	Usikkerhed om going concern		
2	Oplysninger om dagsværdi		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	100.000	2.336.056	-712.852	1.723.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.062.315	-3.062.315
Tilbageførsel af reserve for dagsværdiregulering	0	-2.336.056	0	-2.336.056
	100.000	0	-3.775.167	-3.675.167

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er pr. 30. april 2023 under halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen reetableres ved egen drift og selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 30. april 2023	16.175.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.960.507

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
--	----------------	----------------

3. Nedskrivning af kapitalandele til dagsværdi

Nedskrivning af kapitalandele til dagsværdi	-4.960.507	0
	-4.960.507	0

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	527.935	401.385
Andre finansielle omkostninger	2.426	784
	530.361	402.169

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-72.076
Årets regulering af udskudt skat	-123.501	-22.920
	-123.501	-94.996

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	0	12.049.951
Overført til kapitalinteresser	0	-12.049.951
Kostpris 30. april 2023	0	0
Opskrivninger 1. maj 2022	0	1.905.064
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.905.064
Opskrivninger 30. april 2023	0	0
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	13.799.951	0
Overført fra associerede virksomheder, prino	0	12.049.951
Tilgang i årets løb	5.000.000	1.750.000
Kostpris 30. april 2023	18.799.951	13.799.951
Opskrivninger 1. maj 2022	2.336.056	0
Korrektion af tidligere opskrivning, overført	0	1.905.064
Årets opskrivninger	-4.960.507	430.992
Nedskrivninger 30. april 2023	-2.624.451	2.336.056
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	16.175.500	16.136.007

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Poulsen Family Invest ApS kr.
Spottune ApS, Frederiksberg	30,35 %	2.238.006	-1.790.671	4.503.621
Acezone ApS, Frederiksberg	30,57 %	21.178.738	-2.435.635	11.671.879
		23.416.744	-4.226.306	16.175.500

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	0	0
Tilgang i årets løb	1.700.000	0
Kostpris 30. april 2023	1.700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.700.000	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Spottune ApS	700.000	0
Tilgodehavende hos Acezone ApS	1.000.000	0
	1.700.000	0
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2022	22.920	0
Udskudt skat af årets resultat	123.501	22.920
	146.421	22.920

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

11. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>20.725.169</u>	<u>14.536.386</u>
--	--------------------------	--------------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.725.169</u>	<u>14.536.386</u>
---	-------------------	-------------------

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gældsbreve til moderselskabet med restgæld pr. 30. april 2023 på kr. 20.725.169 kan tjene som grundlag for tvangsfuldbydelse efter retplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5.

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i AceZone ApS til Vækstfonden til sikkerhed for forpligtelser iht. Håndpantsetningserklæring af 3. juli 2019. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen udgør pr. 30. april 2023 kr. 11.671.879.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
